
SMLOUVA 

o zajišťování auditorské činnosti podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně některých
zákonů (zákon o auditorech) 

I. Účastníci smlouvy

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
se sídlem Technická 5, Dejvice, 166 28 Praha 6 
IČ: 60461373 DIČ: CZ60461373 
zastoupená xxxxx, rektorem                                                     
( dále jen objednatel) 
a 

AD auditoři a daňoví poradci a.s. 
se sídlem Bratří Štefanů 1069/79b, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 252 66 292 DIČ: CZ699000498 
zastoupená xxxxx, předsedou představenstva 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

xxxxx                           
xxxxx

(dále jen auditor) 

II. Předmět smlouvy

2.1. Auditor se touto smlouvou zavazuje pro potřeby objednatele provádět auditorskou činnost 
v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

2.2. Předmětem této smlouvy je ověření účetní návaznosti údajů vykazovaných v tabulce předkládané 
poskytovateli dotace v souvislosti s přenesením dotace podle pravidel OP PIK Prosperita a 
v souvislosti s realizací projektu „Technopark Kralupy, reg. č. 5 .1. PP04 I 052" a ověření, že 
vykazované náklady a výnosy střediska 570 jsou na tomto středisku vykázány oprávněně, včetně 
vypracování zprávy auditora v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech a změně některých 
zákonů (dále jen „zákon o auditorech"), a mezinárodním standardem pro ověřovací zakázky ISAE 
3000 Ověřovací zakázky, které nejsou auditem ani prověrkou historických finančních informací, 
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

III. Místo a čas plnění

3 .1. Činnosti dle předmětu smlouvy jsou auditorem vykonávány v sídle objednatele, v provozovnách 
a v prostorách, které objednatel pro tyto činnosti auditorovi vyhradil, a dále bez přítomnosti 
objednatele v sídle a v provozovnách auditora (např. administrativní činnosti související 
s vyhotovením zprávy auditora, vyhotovení spisu auditora, zápisů z jednání apod.). 

3 .2. Zpráva auditora bude objednateli auditorem předána do 1 měsíce od převzetí vyžádaných 
podkladů, tedy především účetnictví objednavatele za účetní období 2015-2020 a podkladů týkajících 
se ověřované dotace. 

IV. Cena plnění

4.1. Částka za činnosti související s předmětem smlouvy a sestavení zprávy auditora dle bodu 2.2. této 
smlouvy bude účtována hodinově dle hodinového ceníku auditora, maximálně do částky 160.000,-
Kč a DPH. 

4.2 Částka dle bodu 4.1. bude auditorem účtována obvykle měsíčně, nejpozději však ke dni předání 
zprávy auditora dle bodu 2.2. této smlouvy. 

V. Osoby zúčastněné na plnění předmětu smlouvy

5.1 Auditor určuje pro pracovní styk s objednatelem níže uvedené pracovníky, kteří budou především 

-1-



jednat s objednatelem: 
a) xxxxx, odpovědný auditor,
b) xxxxx, auditor,
c) xxxxx, asistent auditora junior,
d) xxxxx, asistent auditora junior 

5.2 Objednatel určuje pro pracovní styk s auditorem níže uvedené osoby, které jsou oprávněny jednat 
s auditorem jménem klienta: 

a) xxxxx, kvestor,
b) xxxxx, ředitel Technoparku VŠCHT Kralupy nad Vltavou
c) ................................................ . 

5.3. Doplnění, resp. změna pracovníků může být provedena jednostranným úkonem jedné smluvní 
strany, o čemž bude druhá smluvní strana informována. Pro informaci může být využito i zápisu 
z jednání. 

VI. Odpovědnost statutárního orgánu objednatele

6.1. Statutární orgán účetní jednotky je odpovědný za hospodaření účetní jednotky a za sestavení 
účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví v souladu s českými účetními 
předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky 
tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

6.2. Objednatel je odpovědný za všechny předložené dokumenty a zavazuje se předložit a poskytnout 
pro ověření veškeré doklady a jiné písemnosti, informace a vysvětlení potřebné k řádnému 
poskytování auditorských služeb. 

VII. Závěrečná ujednání

7 .1. Objednatel bere na vědomí, že auditor je povinen se při provádění auditu řídit právními předpisy 
ČR a dále je dle ustanovení § 18 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, povinen dodržovat při auditu 
auditorské standardy upravené právem Evropské unie a auditorské standardy vydané Komorou 
auditorů ČR. Dle§ 13 výše uvedeného zákona je auditor povinen dodržovat etický kodex. 

7.2. Nedílnou součástí smlouvy jsou všeobecné smluvní podmínky auditora ze dne 1. 4. 2018, které 
jsou přílohou této smlouvy. Pokud smlouva konkrétní otázku neřeší jinak, platí tyto všeobecné 
smluvní podmínky. Objednatel podpisem této smlouvy stvrzuje, že se se všeobecnými smluvními 
podmínkami seznámil a že jim i rozumí. 

7.3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i auditor obdrží po jednom. 

Přílohy: 

1. Všeobecné smluvní podmínky auditora ze dne 1.4. 2018
2. Ceník auditora

V Praze dne ..................                                                 V Jičíně dne ..................

............................................
Vysoká škola chemicko-technologická v Praze

 xxxxx, rektor 

-2-

............................................
AD auditoři a daňoví poradci a.s. 
xxxxx, předseda představenstva 




